
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ  

ЧУГУЇВСЬКОЇ РАЙОННУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 01.09.2021 Есхар № 122

Про організацію роботи факультативів, 
факультативних курсів, індивідуальних  
занять і консультацій у 
2021/2022 навчальному році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», навчального плану закладу, з метою повного та якісного виконання 

навчальних програм, н а к а з у ю :

1. Затвердити розклад факультативів та факультативних курсів на 2021/2022 

навчальний рік (додаток 1).

2. Затвердити розклад індивідуальних занять і консультацій на 2021/2022 

навчальний рік (додаток 2).

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи В.Кравцовій:

3.1. Взяти під особистий контроль проведення факультативів, факультативних 

курсів, індивідуальних занять і консультацій відповідно до затвердженого 

розкладу та запис проведених занять у електронних журналах. Постійно

3.2. Довести даний наказ до відома педпрацівників закладу. До 03.09.2021

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з

навчально-виховної роб

Директор ліцею

З наказом ознайомлена 01.09.

Тетяна ГРИШ АНОВА

В.Кравцова



Додаток 1
до наказу
КЗ «Есхарівський ліцей» 
від 01.09.2021 № 122

РОЗКЛАД ФАКУЛЬТАТИВІВ, Ф АКУЛЬТАТИВНИХ КУРСІВ
у 2021/2022 навчальному році

Vo Предмет Кіл-ть Клас П.1. вчителя проведення
t/n годин час день тижня

1. Орфографічний практикум 
з української мови

1 5 Б О.Пучкова 13.20-14.10 вівторок

2. Культура мовлення. 
Стилістичні особливості 

морфології.

1 6 А В. Русанова 15.10-15.55 понеділок

1 6 Б В.Малій 8.00-8.45 середа

о
J). Дивосвіт української 1 6 А В.Русанова 15.10-15.55 середа

літератури
1 6 Б В.Малій 14.15-15.00 четвер

4. Сучасна українська 
літературна мова: 

морфологія.

1 7 А В.Малій 14.15-15.00 п’ятниця

1 7 Б Л.Леонтьєва 15.10-15.55 понеділок

5.
..................... ' " ---

Основи медіаграмотності
1 8 А О.Лоскутова 15.10-15.55 вівторок

1 8 Б О.Лоскутова 15.10-15.55 п’ятниця

6. Шедеври модернізму: вивчення 
української і зарубіжної 

літератури у мистецькому 
контексті

1 10 А
Л.Леонтьєва

15.10-15.55 середа

7

The Keys to Success
1 10 А Ю .Стриженко 15.10-15.55 четвер

1 11 А Ю .Стриженко 15.10-15.55 вівторок



Додаток 2
до наказу
КЗ «Есхарівський ліцей» 
від 01.09.2021 № 122

РОЗКЛАД ІНДИВІДУАЛЬНИХ ЗАНЯТЬ ТА КОНСУЛЬТАЦІЙ  
У 2021/2022 навчальному році

№
з/п

Предмет Кіл-ть
годин

Клас П.1. вчителя Час проведення
час день

1. Індивідуальні заняття з 
англійської мови

0,5 6 А Я.Доманова 14.15-15.00 ч/четвер

0,5 6 Б Я.Доманова 14.15-15 00 ч/четвер

1 7 А В.Кравцова 14.15-15.00 середа

1 7 Б В .Кравцова 15.10-15.55 четвер

2. Індивідуальні заняття з 
історії України

1 11 А К.Сідей 15.10-15.55 понеділок

3. Індивідуальні заняття з 
біології

1 11 А І.Бурейко 15.10-15.55 четвер

5. Індивідуальні заняття з 
математики

0,5 10 А Н.Ж укова 8.00-8.45 ч/п’ятниця

0,5 11 А Н.Ж укова 8.55-9.40 ч/п’ятниця


